belirtilen esaslar dahilinde (Hurda Malzeme Karşılığı Yıkım) 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu 45. Maddesi 
“Açık Teklif Usulü” (Artırma) kapsamında ihaleye çıkarılmıştır.

İli UŞAK
İlçesi EŞME
Mahallesi veya Köyü ELVANLAR MAHALLESİ
Ada 221
Parsel 19
Niteliği OKUL 
Mülkiyeti UŞAK ÜNİVERSİTESİ
Tahmin Edilen Bedel 120.000,00.-TL (YüzyirmibinTürkLirası)
Geçici Teminat 3.600,00.-TL (ÜçbinaltıyüzTürkLirası)
İhale Usulü Açık Teklif (2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 45. maddesi kapsamında (Açık 

teklif) (Artırma)
İşin Adı Uşak İli Eşme İlçesi Elvanlar Mahallesi İğdeli Kuyu Mevki 221 Ada 19 nolu 

parsel de bulunan betonarme binanın hurda karşılığı yıkımı, çıkan tüm moloz ve